彩页
CloudEngine S8700 系列交换机 1
CloudEngine S8700系列交换机
CloudEngine S8700系列交换机是华为公司面向云园区网络推出的全新一代框式汇聚/接入交
换机，致力于提升用户网络体验，降低客户网络运营成本，打造安全可信的园区网络。
产品概述
CloudEngine S8700 系列交换机（简称 S8700）是华为面向云园区网络推出的全新一代框式汇聚/接入交换机，提供 6 槽位及 10
槽位两种产品形态，拥有超高密 GE/10GE/25GE/40GE/100GE 全速率接入端口，满足客户快速构建一张两层极简架构的中大型

口业务板，完美搭配桌面型交换机。同时，它拥有千兆板卡、万兆多速率板卡和超强的 PoE 能力，可作为接入交换机，为 AP 提
供大带宽接入和供电。助力企业建设高可靠、高密接入、绿色节能的园区网络。
订购信息
CloudEngine S8700 基本配置
ES1BA66E0000 总装机柜（600 × 600 × 2200mm）
ES1BS8706SP0 S8700-6 总装机箱
ES1BS8710SP0 S8700-10 总装机箱
FAN-240SM-B S8700-6 2 个风扇风机盒
FAN-480SM-B S8700-10 2 个风扇风机盒
电源
PAC3KS54-DF 2500W/3000W 交流&240V 直流电源模块
CloudEngine S8700 系列交换机 9
堆叠线缆
QSFP-100G-CU2M 100G QSFP28 高速专用堆叠电缆-2.0M
主控处理单元
LSG7SRUEX1C0 S8700-6 主控处理单元 E（支持 1*100G QSFP28/2*40G QSFP+/4*25G SFP28/8*10G SFP+业务
端口）
LSG7SRUEX1T0 S8700-6 主控处理单元 E（支持 1*100G QSFP28/2*40G QSFP+/4*25G SFP28/8*10G SFP+业务
端口(HTM)）
LSG7SRUFX1C0 S8700-10 主控处理单元 F（支持 1*100G QSFP28/2*40G QSFP+/4*25G SFP28/8*10G SFP+业
务端口）
LSG7SRUFX1T0 S8700-10 主控处理单元 F（支持 1*100G QSFP28/2*40G QSFP+/4*25G SFP28/8*10G SFP+业
务端口(HTM)）
万兆以太网光接口板
LSG7X48SX1E0 48 端口 100M/1G/10G 以太网光接口板(SFP+)
LSG7X24SX1E0 24 端口 100M/1G/10G 以太网光接口板(SFP+)
万兆多速率接口板
LSG7M48VX1E0 48 端口 100M/1G/2.5G/5G/10G MultiGE PoE++以太网电接口板(RJ45,PoE++)
万兆、千兆以太网光混合接口板
LSG7X52BX1E0 12 端口 100M/1G/10G 以太网光接口和 16 端口 100M/1G 以太网光接口和 24 端口
10M/100M/1000M 以太网电接口板(SFP+/SFP/RJ45)
千兆以太网光接口板
LSG7G48SX1E0 48 端口 100M/1G 以太网光接口板(SFP)
千兆以太网电接口板
LSG7G48TX1E0 48 端口 10M/100M/1000M 以太网电接口板(RJ45)
CloudEngine S8700 系列交换机 10
组合配置
S8700-06-B01 S8700-6 基本引擎组合配置(含一体化总装机箱*1,SRUE 主控板*2)
S8700-10-B01 S8700-10 基本引擎组合配置(含一体化总装机箱*1,SRUF 主控板*2)